
ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 pkt 1 lit e ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) w związku z art. 68 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 26 i 27 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 20/2010 Dyrektora Generalnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 16 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia Instrukcji 

przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego 
1zarządzeniem Nr 20/2011 z dnia 8 września 2011 r. oraz 2zarządzeniem Nr 29/2016 z dnia 

20 października 2016 r., § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie w drodze spisu z natury, 

Dyrektor Generalny Urzędu powołuje stałą Komisję Inwentaryzacyjną i wyznacza spośród jej 

członków przewodniczącego oraz zastępcę przewodniczącego, który w przypadku 

nieobecności przewodniczącego przejmuje jego obowiązki.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

 

 

                                                 
1 zarządzenie Nr 20/2011 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 8 września 

2011 r. zmieniające Zarządzenie Nr 20/2010 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 16 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
2 zarządzenie Nr 29/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 

20 października 2016 r. zmieniające Zarządzenie Nr 20/2010 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 16 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienione Zarządzeniem 20/2011 z dnia 8 września 2011 r. 


